1. Ex Victoris colloquiis epistolae vigesimam quin-
 tam et vigesimam sextam conscripsit Paulinus: quo

a Carm. 24, v. 496 et seqq. b Carm. 22. c Aug. ep. 101, n. 4. d Paulin. ep. 25, n. 2. e Ibid., n. 1. f Ibid., et n. 2. g Ep. 24, n. 1. h Ep. 25, n. 5. i Ibid. et ep. 25, n. 4 et 5. j Vide ep. Severi quae praecedit, ep. 25. k Paulin. ep. 25, n. 5. l Vide not. 127. m Paulin. ep. 25, n. 4. n Ibid., n. 3. o Ibid., n. 3. p Ibid., n. 3. q Ibid., n. 6, 8 et 9. r Ibid., n. 9. s Ibid., n. 10. t Ep. 50 et 55, n. 1. u Ep. 50, n. 1. v Ibid. y Ep. 25, n. 1. z Ibid., n. 2 et seqq. aa Ibid., n. 10. ab Ibid., n. 47. ac Ep. 24, n. 1. ad Ibid. et n. 25. Vid. ord. chronol. in ep. 24. ae Ibid., n. 22. af Ibid., n. 25.

autem anno non omnino certum est. Vigesima quinta ignoto ^a cuiusdam viro nobili adscripta est, qui cinctus fuisse videtur miles, suaeque ^b patriae praefectus ac patronus, et qui ^c militarium stipendiorum exactio- nes curabat. In flore ^d juventutis erat, ^e uxoratus, sive nubilus. Apud eum ^f manserat Victor cum eandem vivendi rationem teneret : per ipsum innotuit Paulino, qui sibi satis esse existimavit ut per Victorem illi litteras daret. Eum fortiter cohortatus est in epistola ut omnia terrena dimitteret desideria, ut soli Christo deinceps serviret. Ille nondum baptizatus fuisse conjicitur ex sequentibus ^g, cum conversus fueris legendo cognosces, etc.

2. Sebastianus fidelis Dei servus, ad quem data est epistola vigesima sexta ad ^b quemdam torrentem secreto sedebat, ut in isto loco orationi et jejunio vacaret. Diaconus quidam nomine ⁱ Benedictus, qui de carne aequae ac spiritu illius frater fuisse videtur, illum eum saepissime conveniebat, eisque ad vitam necessaria suppeditabat. Cum ⁱ a Victore eos novisset Paulinus, unde illos in Aquitania habitasse colligitur, simul cum Therasia epistolam Sebastiano scripsit ut ei de pietate gratularetur, et utriusque precibus se commendavit. *Ob hoc enim, inquit, ^k misericors et miserator Dominus peccatoribus suis sanctorum notitiam caritatemque procurat et donat, ut etiam inexcusabiles reos praepotens advocatio meritis damnationis absolvat.* Benedicti ^l et Sebastiani pietatem plurimum extollit, dicitque alterum ^m imitari Johannem Baptistam in **70** deserto clamantem, alterum vero Christum in templo docentem, ita ut in Gallis tunc temporis ad ⁿ populum sermonem habuisse videantur diaconi. Sebastianum appellat ⁿ monachum. Cum tamen in deserto semper recluderetur, asserere non audeo eum esse monachum Sebastianum, ^o qui anno 405 Sulpicium Severum adiit ut sacrorum sancti Martini actuum narrationem audiret. Sebastianus ^p cuiusdam monacho, sed abbati, pariter scripsit Augustinus.